của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ thực hiện Kết luận số 34-KL/TW của Bộ Chính trị khoá XIII về Chiến lược công tác kiểm tra, giám sát của Đảng đến năm 2030; Hướng dẫn số 55-HD/BTGTU ngày 28/12/2022 của Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ tuyên truyền kỷ niệm 93 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam và mừng Xuân Quý Mão năm 2023; Công văn số 1201-CV/BTGTU ngày 27/12/2022 của Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ công bố kết quả bình chọn các sự kiện nổi bật của Tỉnh năm 2022; Công văn số 1189- CV/BTGTU ngày 20/12/2022 của Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ về gửi đề cương tuyên truyền kết quả kỳ họp thứ 4, Quốc hội khoá XV; Công văn số

⁶ (1) Kế hoạch tổ chức tiếp công dân của Thường trực HĐND Tỉnh năm 2023; (2) Kế hoạch thực hiện Chương trình khảo sát, giám sát, chất vấn, giải trình của Thường trực, các Ban, Tổ đại biểu HĐND Tỉnh năm 2023; (3) Kế hoạch tổ chức các hoạt động Tết Quý Mão 2023; (4) Kế hoạch tổ chức Hội nghị giao ban giữa Thường trực và các Ban của HĐND Tỉnh với Thường trực HĐND cấp huyện tổng kết hoạt động của HĐND 02 cấp. (4) Kế hoạch triển khai Đề án “Tiếp tục đổi mới, nâng cao chất lượng, hiệu lực, hiệu quả công tác giám sát, hướng dẫn của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội đối với hoạt động của Hội đồng nhân dân”.